

מ"ת 49128/01/14 - המבקשת, מדינת ישראל נגד המשיבים, ר. ג.

בית משפט השלום בתל אביב - יפו

30 ינואר 2014

מ"ת 49128-01-14 מדינת ישראל נ'
ג.(עציר)
בפני כב' השופטת מעין בן ארי

המבקשת	מדינת ישראל
נגד	
המשיבים	ר. ג. (עציר)

הנוכחים:

ב"כ המבקשת עו"ד רעות בר-טוב

ב"כ המשיב עו"ד אנה שכטמן קוגלר

המשיב הובא

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

נגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של תקיפה הגורמת חבלה של ממש כלפי בת הזוג, אימים והיזק לרכוש.

ב"כ המשיב הסכימה לקיומן של ראיות לכאורה למעט לגרימתה של החבלה המתוארת בסעיף 5 לעובדות כתב האישום. ב"כ המשיב הפנתה להודעות המתלוננת מהן עולה כי המתלוננת עצמה אינה בטוחה אם הסימן המופיע על גבי פניה נגרם כתוצאה מהאירוע האלים. עיינתי בחומר החקירה שהונח לפני וסבורני כי אכן קיים ספק לגבי החבלה, כפי שאף המתלוננת מציינת בדבריה. לצד האמור, תיאורי המתלוננת את האירועים, וכן דבריו של המשיב עצמו במסגרת העימות, מלמדים על כך כי המשיב הפליא מכותיו במתלוננת אשר אף הוטחה על גבי המיטה, על כל המשתמע מכך.

בתיקים מעין אלה, קמה עילת מעצר ברורה. לצד האמור, כפי שנקבע לא אחת, קיים צורך לבחון חלופת מעצר אשר יהיה בה כדי לשרת את תכלית המעצר. במקרה שלפני, מדובר, מבלי להקל ראש, באירוע אלימות נקודתי. המשיב, יליד 1970, למעשה אינו בעל עבר פלילי שכן עברו הפלילי התיישן. למען הדיוק, הרשעתו האחרונה של המשיב היא משנת 1998, כאשר עבירת האלימות האחרונה היא משנת 1993.

עמוד 1

הוצעה חלופה המורכבת מאביו של המשיב ומאחיו. התרשמתי מאביו של המשיב כמי שמבין היטב את חובות הפיקוח והדיווח הכוללות איסור קשר מוחלט בין המשיב למתלוננת. כמו כן, סבורני כי בצדק טענה ב"כ המבקשת כי קיים צורך לבחינת מצבו של המשיב ע"י הגורמים המקצועיים, יחד עם זאת, לאחר שהמשיב שוהה כשבועיים מאחורי סורג וברית, נתון אשר מהווה כשלעצמו גורם מציב גבולות, ובהינתן איכות החלופה, סבורני כי ניתן להורות על שחרורו של המשיב ובמקביל לקבל את תסקיר שירות המבחן. בשים לב לכך כי החלופה ממוקמת בעיר הרצליה, לא ראיתי לקבוע שעות התאוררות.

לאור כל האמור אני מורה על שחרורו של המשיב בתנאים הבאים:

- (א) המשיב ישהה במעצר בית בכתובת, בפיקוח צמוד ולסירוגין של המפקחים שפרטיהם בפרוטוקול הדיון.
- (ב) כל אחד מן המפקחים יחתום ערבות צד ג' על סך 8,000 ₪.
- (ג) ערבות עצמית בסך 8,000 ₪.
- (ד) הפקדה במזומן בסך 6,000 ₪.
- (ה) איסור קשר ישיר או עקיף עם המתלוננת.
- (ו) הרחקה מוחלטת מהרחוב בו המתלוננת גרה.

בהעדר ערבויות ישאר המשיב במעצר עד להחלטה אחרת ויובא בפני ביום 03/02/14 בשעה 09:00.

יש לאפשר למשיב 5 שיחות טלפון ע"ח המדינה לרבות לטלפון סלולארי.

נדחה לתאריך 05/03/14 בשעה 08:30.

עד לאותו מועד יתקבל תסקיר של שירות המבחן בעניינו, התסקיר יוגש לבית המשפט עד לשעה 12:00 ביום קודם לדיון.

המזכירות וההגנה ישלחו החלטה זו לשירות המבחן.

ניתנה והודעה היום כ"ט שבט תשע"ד, 30/01/2014 במעמד הנוכחים.

מעין בן ארי, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מעכב ביצוע החלטתי עד שעה 15:00. אולם, אם עד אותה שעה תחליט המבקשת להגיש ערר, יוארך עיכוב הביצוע עד יום 31/01/14, בשעה 09:00.

המבקשת תודיע עד שעה 15:00 לסנגור ולבית המשפט אם בכוונתה להגיש ערר.

ניתנה והודעה היום כ"ט שבט תשע"ד, 30/01/2014 במעמד הנוכחים.

מעין בן ארי, שופטת